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PRESTAGAO DE CONTAS MENSAL DE NOVEMBRO 2021

CONVENIO 022/2021
REPASSES VALOR N° DE ATENDIDOS
NOVEMBRO (REPASSE FEITO EM 19/11/2021) 23.124,00 75
DATA | NOME NATUREZA DA DESPESA FONTE SALDO VALOR
R$ 23.124,00
09/11/21[Roque Aparecido Pereira Férias Municipal [ R$ 20.699,46 | R$ 2.424,54
21/11/21]|Telefonica Brasil S/A Consumo Municipal| R$ 20.489,31 | R$ 210,15
22/11/21|Proagir Clube de Beneficios -Bem Estar Social Consumo Municipal| R$ 20.396,13 | R$ 93,18
22/11/21|Kaprinter Servico de Xerox Consumo Municipal | R$ 20.145,22 | R$ 250,91
22/11/21|Nortec Assessoria em Contabilidade SS Ltda ME Consumo Municipal | R$ 18.767,74 | R$ 1.377,48
22/11/21]|Ceschim Assessoria em Saude Ocupacional Consumo Municipal| R$ 18.697,74 | R$ 70,00
22/11/21|Companhia de Sanemento Basico do Estado de SP Sabesp Municipal [ R$ 18.454,90 | R$ 242,84
22/11/21|Pis - Folha de Pagamento Darf Municipal | R$ 18.303,62 | R$ 151,28
22/11/21|Dias&Dias A A Ltda Me Consumo Municipal | R$ 17.997,05 | R$ 306,57
22/11/21|Alessandra Oliveira Alves Pereira Folha de Pagamento | Municipal| R$ 16.527,96 | R$ 1.469,09
22/11/21|Amanda Antunes Alvarenga Folha de Pagamento | Municipal| R$ 14.393,99 | R$ 2.133,97
22/11/21|Marinalva Aparecida Vital Folha de Pagamento | Municipal| R$ 12.606,88 | R$ 1.787,11
22/11/21|Michele Aguiar de Souza Folha de Pagamento | Municipal| R$  9.898,82 | R$ 2.708,06
22/11/21|Renata da Silva Brandao Folha de Pagamento | Municipal| R$  7.728,32 | R$  2.170,50
22/11/21|Roberta Monteiro Alcantara Folha de Pagamento | Municipal| R$  6.081,07 | R$ 1.647,25
22/11/21|Roque Aparecido Pereira Folha de Pagamento | Municipal| R$  4.695,78 | R$ 1.385,29
22/11/21|Enel -Energia Elétrica Energia Elétrica Municipal| R$  4.144,78 | R$ 551,00
22/11/21|Atacadéao S.A Consumo Municipal [ R$  4.066,56 | R$ 78,22
30/11/21|GPS- Guia da Previdéncia Social Darf Municipal | R$  2.745,43 | R$ 1.321,13
30/11/21{Vivo Consumo Municipal| R$  2.705,44 | R$ 39,99
30/11/21|Roberta Monteiro Alcantara Vale Transporte Municipal| R$  2.503,04 | R$ 202,40
30/11/21[Marinalva Aparecida Vital Consumo Municipal| R$  2.415,04 | R$ 88,00
30/11/21|Michele Aguiar de Souza Consumo Municipal| R$ ~ 2.311,04 | R$ 104,00
30/11/21[Renata da Silva Brandao Consumo Municipal | R$  2.143,54 | R$ 167,50
06/12/21]1.R Fonte Assalariado Darf Municipal| R$  2.051,94 | R$ 91,60
06/12/21|GPS- Guia da Previdéncia Social Darf Municipal | R$ 684,69 | R$ 1.367,25
TOTAL DESPESA | R$  22.439,31
ng,, N Ol oty e Saldo para o préximo més| R$ (684,69)
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